Директору МБОУ

Новоназимовская СОШ № 4

_____________________________
от ___________________________

_____________________________

проживающего(ей) по адресу:

___________________________________________________________

телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить   платные образовательные услуги ____________________________________________________________________

мне __________________________________________________________________    моему ребенку __________________________________________________
          Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка с обеспечением безопасности при их обработке.

Дата ______________

Подпись ________________